
Starokasárenská 192, Prachatice | ksandr@portusprachatice.cz | Tel.:602 100 292

Posláním primární prevence Phénix je vytvářet programy, které se zaměřují
na předcházení, zmírnění, či zastavení rozvoje rizikového chování formou
zážitkových aktivit v rámci školního vyučování u žáků základních a středních
škol především prachatického regionu a přispět tak k pozitivnímu rozvoji
osobností, posilování kladných mezilidských vztahů, vzájemné tolerance a
zdravého sebehodnocení.

P R I M Á R N Í  P R E V E N C E  V E  Š K O L Á C H

P R I M Á R N Í  P R E V E N C E  O T E V Í R A  Z Á V A Ž N Á  A  S P O L E Č N E N S K Y
D Ů L E Ž I T Á  T É M A T A  V  P R O S T Ř E D Í  Š K O L .  

ZJISTĚTE VÍCE

Zaměřujeme se na předcházení, zmírnění či zastavení rozvoje rizikového chování.
Ovlivňování chování směrem ke zdravému životnímu stylu a zabránění tak vzniku
poruchy zdraví.
Podpora protektivních faktorů (snižujících riziko).
Osvojování si žádoucích sociálních dovedností (např. odmítání).
Zprostředkování základních informací.
Mapování zkušenosti s problematikou a informací o problematice, sociálního zázemí,
školního klimatu a případného trávení volného času.

Po programu, před programem nebo
kdykoliv budete potřebovat, můžete využít

našeho poradenství na mailu

 ksandr@portusprachatice.cz

tel:420-736-213-002
tel:420-736-213-002
tel:420-736-213-002
tel:420-736-213-002


Buď opatrný   1.-2. ročník
Co je to internet?   1.-2. ročník

Mám se fajn, mám se rád – 1. stupeň ZŠ
Co je to závislost?   1. stupeň

Společně proti šikaně    3.-6. ročník
Ruku v ruce 1.-9. třída ZŠ, 1. ročník SŠ

Bezpečně po vlnách  3.-6. ročník
Psychohygiena 2. stupeň ZŠ, 1. ročník SŠ

Běh na krátkou trať – závislosti 2 stupeň ZŠ
Mediální výchova 6.-.9. třída

Hlouběji do kyberprostoru   7.-9. třída
Cesta ke zdravému vztahu k jídlu 7.-9. třída

Sex faktor   8.-9. třída

Starokasárenská 192, Prachatice | ksandr@portusprachatice.cz | Tel.: 602 100 292

Cena 2900,-  Kč/program 
– v současné době realizujeme především dvouhodinové programy + cestovné
Při  komplexních objednávkách (propojená práce žáci  – pedagogové – rodiče)

dostanete výhodnou individuální  cenovou nabídku
Programy jsme schopni realizovat on-line formou


